
 
 

UCHWAŁA NR 1/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata 
za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

Utrata i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Zarząd Związku 
Międzygminnego Utrata uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata za rok 2024, 
zawierające zestawienie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 oraz informację o stanie mienia 
komunalnego: 

a) Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Utrata 

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego Utrata za rok 2024, zgodnie 
z załącznikami Nr 1-2 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego 

Utrata 
 
 

Piotr Bąk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5692



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/2025 

Zarządu Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Wykonanie dochodów Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2024r. 

Dział Źródła dochodów Plan na 2024r. Wykonanie na 
dzień 31.12.2024 % 

1 2 3 4 5 
DOCHODY BIEŻĄCE    

750 Administracja Publiczna 73 160,00 73 571,66 100,56 

 Dochody własne 73 160,00 73 571,66 100,56 

 a) wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

73 160,00 73 160,00 100,00 

 b) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 396,66 0,00 

 b) wpływy z różnych dochodów 0,00 15,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 17 073,67 0,00 

 Dochody własne 0,00 17 073,67 0,00 

 a) odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 
bankowych 

0,00 17 073,67 0,00 

Dochody bieżące razem 73 160,00 90 645,33 123,90 
Dochody ogółem 73 160,00 90 645,33 123,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5692



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/2025 

Zarządu Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Wykonanie wydatków Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2024r. 

 Treść 
Dział  Rozdział  

 

Plan wydatków 
na 2024 r 

Wykonanie na 
dzień 31.12.2024 % 

1 2 3 4 5 6 

750  Administracja publiczna 110 329,00 107 965,83 97,86 

 75095 Pozostała działalność 110 329,00 107 965,83 97,86 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 62 729,00 60 765,83 96,87 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 547,00 34 450,28 99,72 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 182,00 26 315,55 93,38 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 600,00 47 200,00 99,16 

758  Różne rozliczenia 800,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 800,00 0,00 0,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 800,00 0,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem, w tym: 111 129,00 107 965,83 97,86 

I. wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

II. wydatki bieżące 111 129,00 107 965,83 97,15 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
63 529,00 60 765,83 95,65 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
34 547,00 34 450,28 99,72 

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 
28 982,00 26 315,55 90,80 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
47 600,00 47 200,00 99,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5692


	UCHWAŁA NR 1/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykonanie dochodów Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2024r.
	Załącznik 2 - Wykonanie wydatków Związku Międzygminnego Utrata na dzień 31 grudnia 2024r.

		2025-06-10T11:42:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




